INDICAÇÃO Nº 1009 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
visita de um fiscal de posturas na rua Antônio Scodeler, no trecho do bairro bairro
Nossa Senhora Aparecida (Faisqueira 2), para notificação dos proprietários de lotes,
para os respectivos calçamentos.

JUSTIFICATIVA

Moradores das proximidades, reclamam da falta de
calçamento, fazendo com que os pedestres tenham que caminhar pela rua.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  17 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3C0A5D6R7R6N5F6
		2021-08-16T12:51:06-0300